ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ПУТЕВЫЕ
YBLX-P1
Паспорт
ver.03.2023
YBLX-P1  |  Выключатели путевые 2
ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: Выключатели путевые/Выключатели концевые
Дата изготовления: маркируется на устройстве

E-mail: info@chint.ru
YBLX-P1  |  Выключатели путевые 3
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ:
YBLX-P1 / X2  X3
Исполнение приводной головки:
1B – толкатель прямого действия
1C – толкатель прямого действия с буфером
1D – толкатель прямого действия и одиночный ролик
1E – толкатель прямого действия и одиночный ролик с буфером
1F – толкатель с угловым рычагом и одиночный ролик
1G – одиночный ролик с регулируемым углом поворота
1P – рычаг регулируемой длины с демпфером
1T – поворотная вилка с двумя роликами без автоматического сброса
1U – рычаг регулируемой длины с одиночным роликом
Исполнение выключателя:
100 – двухполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(два быстродействующих контакта: 1НО + 1НЗ)
120 – двухполюсный защитный путевой выключатель (узкий)
(два быстродействующих контакта: 1НО + 1НЗ)
303 – трехполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(три быстродействующих контакта: 1НО + 2НЗ)
404 – четырехполюсный защитный путевой выключатель (широкий)
(четыре быстродействующих контакта: 2НО + 2НЗ)
Обозначение серии
14
2P 3P
222113
13       21        22      14
4P
13       21        22      1421        31      13 32       22     14
Расположение контактов
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
▶ Степень защиты: IP52
▶ Температура эксплуатации: от - 5°С до +40°С
▶ Относительная влажность: ≤90% (20°)
▶ Высота над уровнем моря: не более 2000 м
YBLX-P1  |  Выключатели путевые 4
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Название параметра Значение